各位

２０２3年 2月 22日

高島株式会社

『春の IR祭り』への参加に関するお知らせ

当社は、2023年 3月 11日(土)にパシフィコ横浜で開催されるラジオ NIKKEI＆プロネクサス

共催 個人投資家感謝DAY 『春の IR祭り 2023』 に参加いたしますので、お知らせいたします。

春の IR祭りは、日本最大級の投資家イベント「投資戦略フェア EXPO2023」内で実施され、4

年ぶりとなります。

URL: https://www.radionikkei.jp/irfes/230311.html

春の IR祭りでは、当社代表取締役社長 高島 幸一が当社の説明を行う予定です。ぜひご来場い

ただきご覧ください。

日時：3月 11日(土)

会場：パシフィコ横浜ノース

当社説明時間： 10:40 – 11：10

 ※申込は「投資戦略フェア EXPO2023」サイト（運営：パンローリング株式会社）からのご応募に

なります。

URL: https://www.panrolling.com/seminar/expo2023/irfes/

＜本件に関するお問い合わせ＞

当社 IRお問い合わせ窓口よりお問い合わせください。

URL:  https://www.tak.co.jp/ja/ir/contact1.html

https://www.radionikkei.jp/irfes/230311.html
https://www.panrolling.com/seminar/expo2023/irfes/
https://www.tak.co.jp/ja/ir/contact1.html